
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 5.aprīlis                                                                            protokols Nr. 8. 
 

LĒMUMS Nr. 3. 

Par aizņēmuma ņemšanu un pilnvarojumu parakstīt projektēšanas un būvdarbu līgumu 

projekta ,,Moduļu tipa būves projektēšana un būvniecība pie Ķekavas vidusskolas Gaismas 

ielā 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” realizācijai 

 

 
Izskatot jautājumu par moduļu tipa būves projektēšanu un būvniecību pie Ķekavas 

vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2018.gada 26.jūlijā pieņēma lēmumu Nr.20 “Par rīcības plāna 

“Ķekavas novada izglītības infrastruktūras attīstības stratēģiskais rīcības plāns (aktualizētā 

redakcija) 2018-2021” apstiprināšanu” turpmāk - Rīcības plāns.  

2. Atbilstoši Rīcības plāna 2.punktam, tiek paredzēta jaunas piebūves būvniecība pie Ķekavas 

vidusskolas. Sasniegtais mērķis – mācību process tiks nodrošināts papildus 300 

izglītojamiem. 

3. Jaunas piebūves būvniecība pie Ķekavas vidusskolas ir iekļauta Ķekavas novada Attīstības 

programmas 2014.-2020. gadam Investīciju plānā 2018.-2020.gadam, 

4. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru “Par moduļu tipa būves 

projektēšanu un būvniecību pie Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā”, Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2018/57, kurā piedāvājumu ar 

viszemāko cenu iesniedza SIA “Belss” ar piedāvāto līgumcenu projektēšanai, 

autoruzraudzībai un būvdarbiem EUR 2 478 620, PVN 21% EUR 520 510,20, izmaksas kopā 

ar PVN - EUR 2 999 130,20 (divi miljoni deviņi simti deviņdesmit deviņi tūkstoši viens simts 

trīsdesmit eiro un 20 centi). 

5. Maksimālais līguma izpildes termiņš no līguma noslēgšanas brīža ir 12 (divpadsmit) 

kalendārie mēneši. 

6. Būvuzraudzības un ekspertīzes izmaksas tiks noskaidrotas, izmantojot publiskā iepirkuma 

procedūru.  

7. Projekta realizēšanai 2019.gadā – projektēšanai, autoruzraudzībai un būvdarbiem būs 

nepieciešams kopā EUR 2 399 304,16, tajā skaitā PVN 21%, un 2020.gadā - autoruzraudzībai 

un būvdarbiem būs nepieciešams kopā EUR 599 826,04, tajā skaitā PVN 21%. Lai varētu 

realizēt projektu, pašvaldībai jālūdz aizņēmums no Valsts kases 90% apmērā no projekta 

kopējām izmaksām 2019.gadā EUR 2 159 373,00, un 2020.gadā – EUR 539 843,00, ar 

atmaksas termiņu uz 20 gadiem. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, 

- likuma “Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

- likuma “Par valsts budžetu 2019.gadam” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 24.pantu, 

- Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 “Par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem” 6.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2019.gada 4.aprīļa sēdes 

atzinumu,  

 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Medne, 

Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju 

aizņēmuma saņemšanai projekta “Moduļu tipa būves projektēšana un būvniecība pie Ķekavas 

vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā“ realizācijai no Valsts 

kases EUR 2 159 373,00 apmērā 2019.gadā un EUR 539 843,00 apmērā 2020.gadā. 

2. Aizņēmuma atmaksas termiņš 20 gadi, pamatsummas atmaksu uzsākot ar 2020.gada 

1.decembri 

3. Aizņēmuma atmaksu garantē no Ķekavas novada pašvaldības kārtējā gada budžeta 

ieņēmumiem.  

4. Paredzēt līdzekļus pašvaldības līdzfinansējumam 10% apmērā no projektēšanas, 

autoruzraudzības un būvdarbu kopējām izmaksām EUR 239 931,16 - 2019.gada budžetā no 

budžeta sadaļas Līdzekļi neparedzētajiem gadījumiem un plānot Ķekavas novada pašvaldības 

līdzfinansējumu 2020.gada budžetā EUR 59 983,60 apmērā. 

5. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt līgumu par moduļu tipa būves 

projektēšanu un būvniecību pie Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, un autoruzraudzības līgumu minētajam objektam, pēc Pašvaldību 

aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes atļaujas saņemšanas 

aizņēmuma ņemšanai no Valsts kases. 

6. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


